

Referat:

Fremmøde ved:

Grethe Mikkelsen, Bente Nygaard, Hans Jørgen Hansen, Jens Støvring, Lisbeth Støvring

Afbud fra Tony Kristiansen, Jan Grūnewald

Der opsummeres at alt er klart til at modtage vores gæster fra Tønder til "bydyst" i den kommende weekend. Der forventes 10 gæster, hvoraf de 9 deltager i spillet. HIK Bowling har 21 tilmeldte spillere.

Der forventes 33-35 til aftenens spisning

Det tidligere nedsatte "olierings-udvalg" bestående af Bente Nygaard, Jan Grūnewald og Torben Nygaard, er fremkommet med to meget forskellige forslag til klubbens nye hjemmebane-olieprofil. Disse testes af i kommende weekend, hvorefter udvalget træffer endelig beslutning om hvilken profil, der skal spilles i indeværende sæson. Der evalueres ca. halvvejs – omkring jul.

Bestyrelsen konstaterer ved kontakt til centret, at der er forhåndsreserveret baner til hjemme-kampe alle weekends i sæsonen. Lisbeth Støvring sender mail til Ole Drensgaard med anmodning om, at han følger op på, at få reserveret de relevante baner iht. den nyligt udsendte turneringsplan.

Jens Støvring har medio sommerpausen modtaget skriftlig henvendelse fra Tony Kristiansen om, at denne ønsker at fratræde seniorlederposten. Bestyrelsen foreslår, at Anders Qvortrup og Torben Nygaard deler denne post. Begge accepterer indstillingen og fordeler selv opgaverne imellem sig. Lisbeth Støvring mailer opdateret medlemslister til begge. Jens opsætter forenings-mailadresser til Torben og Anders så alle relevante mails tilgår dem.

Bestyrelsen indstiller at Søren Bak og Hans Jørgen Hansen deler posten som dommeransvarlig og begge tager imod indstillingen. Bente Nygaard udarbejder en liste over datoer for hjemmekampe og mailer til Hans Jørgen og Søren, som herefter fordeler opgaverne til de interesserede dommere.

Grethe Mikkelsen meddeler, at der for indeværende sæson bestilles flg. antal baner til træning:

Kl. 16-17	4 baner
Kl. 17-18	3 baner
kl. 18-19	8 baner
Kl. 19-20	7 baner

Der vil fremadrettet kun være mulighed for, at passive medlemmer kan tilkøbe træningstime hvis der er plads på en af de bestilte baner. Der kan dog bestilles ekstra bane, hvis centret har flere ledige, dog SKAL der være mindst 2 spillere pr. bane.

Næste bestyrelsesmøde 3.9.2014

Referent

Lisbeth Støvring